Kyocera เพ่ือใช้ในราชการ ประจำเดือน ตุลาคม 2567 โดยวิธีตกลงราคา ในการจัดซื้อใช้งบประมาณโครงการ
การบังคับใช้กฎหมาย อำนวยความยุติธรรม และบริการประชาชน นั้น การจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์เพ่ือใช้ในราชการ 
ครั้งนีผู้้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อี.ซี.โอ ก็อปปี้ ออโตเมชั่น (สำนักงานใหญ่) โดยเสนอราคาเป็น
เงินทั้งสิ้น 3,500 บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ  วันที่    4   ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕67 

พันตำรวจเอก 
          (รณภัฎ  ทับทิมธงไชย) 
                    ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบางใหญ ่

[...]

Kyocera เพื ่อใช้ในราชการ ประจำเดือน ธันวาคม 2567 โดยวิธีตกลงราคา ในการจัดซื ้อใช้งบประมาณ
โครงการการบังคับใช้กฎหมาย อำนวยความยุติธรรม และบริการประชาชน นั้น การจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์เพ่ือใช้ใน
ราชการ ครั้งนี้ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อี.ซี.โอ ก็อปปี้ ออโตเมชั่น (สำนักงานใหญ่) โดยเสนอ
ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 3,500 บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ  วันที่    9   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕67 

พันตำรวจเอก 
          (รณภัฎ  ทับทิมธงไชย) 
                    ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบางใหญ ่